3

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 марта 2020 года

	№ 507

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района
от 12 марта 2019 года № 413 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных
для реализации инвестиционных проектов
на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 26 сентября                        2014 года № 533-рп «О внесении изменения в распоряжение Правительства                  Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 марта 2013 года № 101-рп                  «О стратегии социально-экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры до 2020 года и на период до 2030 года», пунктом 17 Дорожной карты «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства, инновационному развитию и формирование благоприятного инвестиционного климата», в рамках мероприятий «Формирование эффективных рынков земельных участков, предназначенных для реализации инвестиционных проектов», статьей 27 Устава Кондинского района, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 12 марта 2019 года № 413 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для реализации инвестиционных проектов на 2019 год и плановый период                        2020-2021 годы» следующие изменения:

Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                                округа - Югры.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.В. Кривоногова.
	Исполняющий обязанности
главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2020

Приложение

к постановлению администрации района

от 17.03.2020 № 507
Перечень земельных участков, предназначенных для реализации инвестиционных проектов

на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы на территории Кондинского района

	№

п/п
	Сведения о земельном участке, планируемом к предоставлению
на аукционе из земель, находящихся в муниципальной собственности,
а также государственная собственность на который не разграничена
и распоряжение которым в соответствии с законодательством Российской Федерации осуществляется
органами местного самоуправления
	Формирование земельного участка
и подготовка к проведению аукциона
	Примечание (информация об обеспеченности земельного участка инженерной инфраструктурой)

	адрес, кадастровый номер
	площадь,

кв. м
	категория,
вид разрешенного использования
	кадастровые работы
	определение вида разрешенного использования
	проведение оценки рыночной стоимости

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	пгт. Междуреченский,
ул. Железнодорожная, 22а,
86:01:0401009:752
	3 000
	земли населенного пункта,
лесозаготовка
и лесопереработка
	выполнены
	установлено
	2020 год
	энергоснабжение

	2.
	пгт. Междуреченский

ул. Промышленная, 18,
86:01:0401008:642
	4 300
	земли населенного пункта,
лесозаготовка
и лесопереработка
	выполнены
	установлено
	2020 год
	энергоснабжение

	3.
	пгт. Мортка,
ул. Промышленная,
86:01:0501001:4288
	4 000
	земли населенного пункта,
лесозаготовка
и лесопереработка
	выполнены
	установлено
	2020 год
	энергоснабжение

	4.
	с. Леуши,
ул. Береговая, 53А,
86:01:0901001:2101
	2 500
	земли населенного пункта,
лесозаготовка
и лесопереработка
	выполнены
	установлено
	2020 год
	энергоснабжение

	5.
	пгт. Междуреченский,
ул. Сибирская, д. 82,
86:01:0401002:141
	3 677
	земли населенного пункта,
под строительство многоквартирного
жилого дома
	выполнены
	установлено
	2020 год
	энергоснабжение,

водоснабжение,
теплоснабжение

	6.
	пгт. Междуреченский,
ул. Локомотивная,
86:01:0401009:846
	11 151
	земли населенного пункта,
разрешенное использование: под строительство объекта: «Детский сад
в пгт. Междуреченский»
	выполнены
	установлено
	не требуется
	энергоснабжение,
водоснабжение, теплоснабжение, водоотведение

	7.
	пгт. Междуреченский,

ул. Светлая, д. 83, 86:01:0401010:868
	961
	земли населенного пункта,
жилая застройка
	выполнены
	установлено
	проведено
	энергоснабжение,

водоснабжение

	8.
	пгт. Междуреченский,

ул. Светлая, д. 85,  86:01:0401010:869
	960
	земли населенного пункта,
жилая застройка
	выполнены
	установлено
	проведено
	энергоснабжение,

водоснабжение

	9.
	с. Болчары,

ул. Чехова, 15
	3 309
	земли населенного пункта,
обслуживание автотранспорта
	3 квартал 2020 года
	установлено
	2020 год
	энергоснабжение

	10.
	с. Болчары,

ул. Чехова, 19
	1 481
	земли населенного пункта, склады
	3 квартал 2020 года
	установлено
	2020 год
	энергоснабжение,

водоснабжение

	11.
	пгт. Мортка,
ул. Промышленная, 17а,
86:01:0501001:377
	9 375
	земли населенного пункта, строительная промышленность
	выполнены
	установлено
	2020 год
	энергоснабжение

	12.
	в 300 м северо-западнее

п. Мулымья
	5 178
	земли промышленности,
объекты придорожного сервиса
	2020 год
	установлено
	2020 год
	энергоснабжение

	13.
	п. Половинка,

ул. Советская, д. 2в, 86:01:1001001:3263
	15 000
	земли населенного пункта, строительная промышленность
	выполнены
	установлено
	2020 год
	энергоснабжение

	14.
	пгт. Междуреченский,
ул. Промышленная, 2а/1,
86:01:0401008:640
	10 704
	земли населенного пункта, склады
	выполнены
	установлено
	2020 год
	энергоснабжение

	15.
	пгт. Куминский,
ул. Майоровская, д.2б,
86:01:0201001:5086
	31 779
	земли населенного пункта, склады
	выполнены
	установлено
	2020 год
	энергоснабжение

	16.
	пгт. Междуреченский,
ул. Нефтепроводная, 2а/2,
86:01:0401010:603
	2 120
	земли населенного пункта, объекты придорожного сервиса
	выполнены
	установлено
	2020 год
	энергоснабжение

	17.
	пгт. Мортка,

ул. Ленина, д. 13а,
86:01:0501001:4607
	2 317
	жилая застройка
	выполнены
	установлено
	проведена
	энергоснабжение,
водоснабжение,
теплоснабжение,
водоотведение

	18.
	с. Леуши,
ул. Полевая, д.64,
86:01:0901001:1170
	3 030
	под строительство объектов дорожного сервиса
	выполнены
	установлено
	проведена
	энергоснабжение

	19.
	пгт. Междуреченский,
ул. Железнодорожная, д. 15,
86:01:0401009:1098
	2 983
	жилая застройка
	выполнены
	установлено
	проведена
	энергоснабжение,
водоснабжение,
теплоснабжение,
водоотведение

	20.
	д. Ушья,
ул. Лесная, д. 46,
86:01:1103001:1185
	2 840
	жилая застройка
	выполнены
	установлено
	проведена
	энергоснабжение,
водоснабжение,
теплоснабжение,
водоотведение

	21.
	пгт. Междуреченский,

ул. Сибирская, д. 117б, 86:01:0401008:27
	4 800
	земли населенного пункта, магазины
	выполнены
	установлено
	2021 год
	энергоснабжение,
водоснабжение